
 

2021年10月13日 

投資家のみなさまへ  

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

香港証券取引所の取引停止に伴う 

投資信託の設定・解約の受付停止について 

 

 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日10月13日、香港証券取引所は台風の影響により終日取引停止となる見込みでござ

います。 

つきましては、弊社の下記ファンドについて投資信託約款に基づき10月13日の設定・

解約のお申込受付を停止させていただきます。 

ご投資家のみなさまにおかれましては、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解ご了承い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

≪設定・解約の受付停止ファンド≫ 

・三菱ＵＦＪ チャイナオープン 

 

以上 

 


